
Åbent kursus for medlemmer  
af Lærerkredsen Faxe Vordingborg den 8. - 9. september 2023 

Konference & Hotel Klinten, Søndervej 8, 4673 Rødvig 



Program  
Fredag den 8. september 2023 

Kl. 15:30 - kl. 16:00  Ankomst 

  Kaffe/te, kage og frugt 

 

Kl. 16:00 - kl. 18:30 Rasmus Alenkær – om VÆRTSKAB 

Oplæg og drøftelse med afsæt i hans nyeste bog  

 

Kl. 19:00   2-retters middag  

 

Herefter socialt samvær i Klintehulen – drikkevarer er for egen regning 

 

Lørdag den 9. september 2023 

Kl. 7:30 - 9:00 Morgenmad 

 

Kl. 9:00 - 10:30 Når fagligheden siger til og fra 
 v/Christina Rinaldo, meningsdanner.  

Hvem ved bedst hvor skoen trykker? Hvem kan bedst anvise de bedste 

løsninger og påpege åbenlyse tåbeligheder? Det kan de 

fagprofessionelle. Christina er medlem og meningsdanner – hun vil 

fortælle om egne erfaringer og give hendes bedste værktøjer videre. 

 

Kl. 10:30 - 11:45 Politisk drøftelse og status på hvad der rører sig i DLF 
 v/Thomas Andreasen, Hovedstyrelsen, medlem af Forretningsudvalget og formand 

for Arbejdsmiljø- og organisationsudvalget. 

Thomas vil give et indblik i foreningens aktuelle dagsordener og drøfte 

dem og foreningens politik med os. Hvorfor gør vi som vi gør og hvad er 

det vigtigt vi tager fat om? 

 

Kl. 11:45 - 12:45 Frokost 

 

Kl. 12:45 - 14:00 Medlemmernes fagforening – hvad betyder det? 

 v/Mette Brendstrup Laursen, formand for Lærerkredsen 

På generalforsamlingen besluttede vi, at vi i højere grad skal finde 

løsningerne sammen, være en deltagerorganisation. Hvad betyder det i 

praksis? 

 

Kl. 14:00  Tak for denne gang 

  



Praktiske oplysninger 
 
Tilmelding foregår ved at sende en mail med oplysninger om fulde navn samt 

arbejdsplads til kredsens mail 060@dlf.org senest mandag den 4. september 2023.  

 

Hvis der tilmelder sig flere, end de pladser vi har til rådighed, vil fordeling af 

pladserne foregår efter en rimelig fordeling af ”først-til-mølle” og et ønske om at 

mange arbejdspladser skal have mulighed for at være repræsenteret. Du får derfor 

først endelig besked om optagelse efter tilmeldingsfristens udløb. 

 

Som udgangspunkt vil alle blive tildelt eneværelser. Da vi har begrænset antal 

værelser, vil det dog være en stor hjælp, hvis du i tilmeldingen noterer, hvis du vil 

være indstillet på evt. at dele værelse med en kollega. Påfør kollegaens navn i din 

mail og bed hende/ham om at gøre det samme i sin tilmelding.  

 

Hvis du bliver optaget på kurset og alligevel bliver forhindret, SKAL du hurtigst 

muligt melde afbud til MEBR@DLF.ORG 

 

I tilfælde af udeblivelse uden gyldig grund vil du blive opkrævet den fulde pris for 

et kursusdøgn.   
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